
RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER262

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Pieza 1 242.77ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE

15121807/Anticongelante
242.77

H87/Pieza
Pieza 1 132.70LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA MARCA AXPRO

26101772/Limpiador de inyector
132.70

H87/Pieza
Pieza 1 166.60LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO

26101772/Limpiador de inyector
166.60

H87/Pieza
Pieza 2 111.10SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LTS MARCA PRESTONE

25171502/limpiaparabrisas para automóviles
55.55

H87/Pieza
Pieza 1 236.60LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD40

15121514/Lubricantes espray
236.60

H87/Pieza
Pieza 1 836.60GARRAFA DE ACEITE 10W30 SINTETICO (5 LTRS) MARCA

CASTROL GTX
15121501/Aceite motor

836.60

H87/Pieza

Pieza 2 434.00LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE
15121509/Aceite de frenos

217.00

H87/Pieza
Pieza 1 267.68FILTRO DE ACEITE MARCA PUROLATOR

40161504/Filtros de aceite
267.68

H87/Pieza
Pieza 1 314.16FILTRO DE AIRE MARCA SAKURA

40161505/Filtros de aire
314.16

H87/Pieza
Pieza 1 2,327.58JUEGO DE BALATAS DELANTERAS PARA AUTOMOVIL

25171708/Freno de disco
2,327.58

H87/Pieza
Pieza 1 1,562.50JUEGO DE BALATAS TRASERAS FRITEK AUTOMOVIL

25171708/Freno de disco
1,562.50

H87/Pieza
Pieza 1 457.26FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA SAKURA

40161505/Filtros de aire
457.26

H87/Pieza
Pieza 4 246.56BUJÍAS DE LARGA DURACIÓN MARCA DENSO

26101732/Bujía de encendido
61.64

H87/Pieza
S SERVICIO 1 1,522.66SERVICIO GENERAL

78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 40,000 KMS
CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE
AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO,
SUMINISTRO DE
LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y

1,522.66

E48/Unidad de servicio

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

19/feb./2025 15:01:36
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************

**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************

CFDI 4.0/Ingreso



RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER262

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
ANTICONGELANTE,
LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL
MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES SUMINISTRO DE
SHAMPOO LIMPIPARABRISAS. CAMBIO DE BUJIAS

SERVICIO 1 1,100.00CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos

1,100.00

E48/Unidad de servicio

SERVICIO 1 1,100.00CAMBIO DE BALATAS TRASERAS
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos

1,100.00

E48/Unidad de servicio

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|E73873A4-38F3-0A40-BF38-CD00D1319140|2025-02-19T15:30:35|SCD110105654|UNyB4TA1p04JvYLtugrCdWMUbwnHBaIWaeUGfpYCLXdv3SzgIGkFqA97i2vrOeRRC56FIfKPLqKggoS3f9joV6B0gvje4+nj5Q6PNcnw8ZAehMPWcLCVYFOU4Todqb5tX
SKktexYjaEL+NuFI0a1alNel09jDTCfu6fYZen9aN/RJDCZn5kL1BA/QD4e0x+Igd9ERB4Ax4kVP6l/W28wPTI3sj3dmkTpk9ZUV9VPD2bnMMYOIlgDn9C1679G1SE800pO7tw8Gv23TaqgKFkl+DyQc3pq+E113XsIUXd/YruKVN9l3J/NbZ9LAQKlNMiVn7OYiMwSAz8t
al5Dv9ZhSA==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
UNyB4TA1p04JvYLtugrCdWMUbwnHBaIWaeUGfpYCLXdv3SzgIGkFqA97i2vrOeRRC56FIfKPLqKggoS3f9joV6B0gvje4+nj5Q6PNcnw8ZAehMPWcLCVYFOU4Todqb5tXSKktexYjaEL+NuFI0a1alNel09jDTCfu6fYZen9aN/RJDCZn5kL1BA/QD4e0x+Igd9ERB4Ax4k
VP6l/W28wPTI3sj3dmkTpk9ZUV9VPD2bnMMYOIlgDn9C1679G1SE800pO7tw8Gv23TaqgKFkl+DyQc3pq+E113XsIUXd/YruKVN9l3J/NbZ9LAQKlNMiVn7OYiMwSAz8tal5Dv9ZhSA==

Sello digital del SAT:
dcFmcAGUe1bVDqCEm0xprBljMbr3tlcLcYxiWdLIzg7BJgb9rxj4NSLCAmSQoTdEjgzVKntZcb2vb9aCrb+W2KhmRmb1oYP1zFJaPZsA84GYu4VaWOjf7XmbqXHjr29tNJYjiHSM+EMm7HgTIRbRjmTbMx79wRv+9gamWlhvc65Igh+J9uhmW/hgRwPurPN6A7Tsjt67
1lR4QuGgEo1QUhXL18nizX5y+1OypNG83K7g+QGLKS4pzkm7FspmyM8LpyaKG0yriOs2hVUhz08kJYRTvzK+77SFFRv1wESDYS7IJRGOGkKlJu2N/WSe37VRm/vI1Fnf25y/bzxnfE6hqg==

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

19/feb./2025 15:01:36
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

11,058.77
1,769.40

Subtotal
002|IVA 16%

(Doce mil ochocientos veintiocho pesos 17/100 m.n.)
PLACA:  CM-298A-2 (AUTOMOVIL)
MODELO: 2023 NISSAN VERSA SENSE T/M.
SERIE: 3N1CN8AE7PL847055
SOLICITUD: RV1415-0010
KILOMETRAJE: 40123

12,828.17Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: E73873A4-38F3-0A40-BF38-CD00D1319140
Fecha de certificación: 19/feb./2025 15:30:35  Certificado del emisor: 00001000000516466410  Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales  Lugar de expedición: 86287


